
АДМИНИСТРАЦИЯ 
НАНАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Хабаровского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

с. Троицкое 

р О внесении изменений в Методику расчета восстановительной стоимости 
зеленых насаждений на межселенных территориях Нанайского 
муниципального района, утвержденную постановлением администрации 
Нанайского муниципального района Хабаровского края от 01.12.2009 № 
1337 «О сносе зеленых насаждений на межселенных территориях 
Нанайского муниципального района» 

В целях обеспечения реализации прав граждан, получивших 
земельные участки в рамках реализации Федерального закона от 01.05.2016 
№ 119-ФЗ «Об особенностях предоставления гражданам земельных 
участков, находящихся в государственной или муниципальной 
собственности и расположенных на территориях субъектов Российской 
Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа, и о 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», администрация Нанайского муниципального района 
Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Дополнить таблицу № 6 раздела 3 Методики расчета 
восстановительной стоимости зеленых насаждений на межселенных 
территориях Нанайского муниципального района, утвержденную 
постановлением администрации Нанайского муниципального района 
Хабаровского края от 01.12.2009 № 1337 «О сносе зеленых насаждений на 
межселенных территориях Нанайского муниципального района» пунктом 5 
следующего содержания: 

«5. Растения на земельном участке, предоставленном в безвозмездное 
пользование в соответствии с Федеральным законом от 01.05.2016 № 119-
ФЗ «Об особенностях предоставления гражданам земельных участков, 
находящихся в государственной или муниципальной собственности и 
расположенных на территориях субъектов Российской Федерации, 
входящих в состав Дальневосточного федерального округа, и о внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» -
0,001». 

2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете 
«Анюйские перекаты» и разместить на официальном сайте администрации 
Нанайского муниципального района в сети Интернет. 

002158 # 
X. к. т. 2017 г. Зак. 431. Тираж 1000 экз. 



2 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации муниципального района, начальника 
финансового управления Ксендзенко И.К. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования). 

И.о. главы администрации 
муниципального района А.И. Дачкин 


